
______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 
 

Rua Vigando Kock, 69 - Centro I São Bento do Sul/SC 89280-367 I (47) 3633-4446 I www.saobentodosul.sc.leg.br 

 

PROCESSO ADMINISTRATIVO: N° 037/2024. 

DISPENSA DE LICITAÇÃO: N° 037/2024. 

CONTRATADA: VELHA GRAFICA LTDA. 

 

HOMOLOGAÇÃO DE AMOSTRAS ENCAMINHADAS  

 

 A Câmara Municipal de São Bento do Sul/SC, vem por intermédio deste 

documento, atestar a qualidade das amostras de bótons encaminhadas pela 

licitante vencedora do processo em tela, comprovando sua aderência às 

especificações definidas através do Termo de Referência e documentos 

correlatos, conforme prevê o art. 17, §3°, da Lei Federal n° 14.133/2021. 

 Diante do exposto, homologo as amostras encaminhadas, procedendo a 

contratação nos termos previamente avençados no Processo de Dispensa de 

Licitação n° 037/2024. 

 

Cientifiquem-se. 

 

São Bento do Sul/SC, 30 de julho de 2024. 

  

 

 

Zuleica Voltolini 

Presidente da Câmara Municipal 

Assinado eletronicamente por
Zuleica Voltolini
Data 30/07/2024 11:13
#d9a061974e7c11efa9b542010a2b60e0

SIGNATÁRIO

ZV



 

 

ANEXO 

 

IMAGENS BÓTTON 

RECEBIDO NA DATA DE 29/07/2024 , NA CÂMARA MUNICIPAL DE 

VEREADORES, SENDO APROVADO A AMOSTRA. 

ZV



ZV



ZV



ZV



ZV



ZV



Autenticação eletrônica pg. 8
Data e horários em GMT -3:00 Sao Paulo
Código identificador do documento: 98712a058129deb45ee4b337d10d17780964f64963e18cba4

Página de auditoria

Hash SHA256 do original e8263ce335ed1bca697154aa9decb6d56c4a9ef71ee966d2a164aeb678b6e0d0

Link de validação: https://valida.ae/98712a058129deb45ee4b337d10d17780964f64963e18cba4

Última atualização em 30/07/2024 11:13

Assinaturas realizadas: 1/1

Assinatura Eletrônica com base na lei 14.063/2020 e Regulamento 910/2014/EC

Escaneie o QRCode ao lado ou acesse o link de validação para obter o
arquivo assinado e os dados de assinatura no Autentique

Assinaturas presentes no documento

Assinado eletronicamente por
Zuleica Voltolini
Data 30/07/2024 11:13
#d9a061974e7c11efa9b542010a2b60e0

SIGNATÁRIO

Histórico

30/07/2024
11:06

Marcio Fabiano Stiz (compras@saobentodosul.sc.leg.br) criou este documento

30/07/2024
11:13

Zuleica Voltolini (zuleica@saobentodosul.sc.leg.br, CPF 486.603.379-72) visualizou este documento pelo IP 186.226.145.67

30/07/2024
11:13

Zuleica Voltolini (zuleica@saobentodosul.sc.leg.br, CPF 486.603.379-72) assinou este documento pelo IP 186.226.145.67

https://valida.ae/98712a058129deb45ee4b337d10d17780964f64963e18cba4
https://valida.ae/98712a058129deb45ee4b337d10d17780964f64963e18cba4

